



---

## **produse de dezapezire**

I.D.: 50934370

---

Data publicarii	23.10.20	Coduri CPV	24312120-1 60100000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 54.500,00 RON - 54.500,00 RON

---

Descriere: produse de dezapezire: - clorură de calciu lichidă 30% - 40 to X 450 lei, fara TVA/to = 18.000 lei; - clorura de calciu solida - 20 to X 1600 lei, fara TVA /to = 32.000 lei. - transport - 3 curse X 1500 lei/cursa = 4.500 lei

---